TWV...-2K
TWV...K
TWV...H
TW...-2K
TW...K
TW...H
100
Ø d

b
Altura da
base
H1
Dimensões da
placa de pressão Pé F Perfil
da guia
xL x B Ø d Ø do pé
e
Altura
do pé
mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm
TWV16-20-15-2K 16 20,5 200 30 – 150 265 – 32 30 10 22 x 8,5
TWV16-20-15K 16 20,5 200 30 – 150 265 – 32 30 10 22 x 8,5
TWV16-20-15H 16 20,5 200 60 – 150 265 41 x 26 – 30 10 22 x 8,5
TW16-20-10-2K 16 20,5 200 100 265 – 32 30 10 22 x 8,5
TW16-20-10K 16 20,5 200 100 265 – 32 30 10 22 x 8,5
TW16-20-10H 16 20,5 200 100 265 41 x 26 – 30 10 22 x 8,5
Dimensões TWV16 / TW16
  SIMPLESMENTE MELHOR.
Grampos para bancadas de trabalho
Grampo de aperto com alcance variável TWV

alavanca com mecanismo
de roquete para um aperto
rápido e sem vibração
Robusto e muito resistente
Os grampos de aperto BESSEY totalmente em aço foram a inspiração para o
desenvolvimento do adaptador para bancada de trabalho, para garantir uma ferramenta
sem deformação e resistente à torção:
	� graças à qualidade única do aço BESSEY utilizado no perfil otimizado da guia e no
veio de deslocamento rápido
	� graças à resistência particular da cremalheira no mecanismo de alavanca
Adaptador para bancada de trabalho TW16AW
Número
de pedido Diâmetro Adequado
para Peso Unid.
mm mm " kg Pza. V3
TW16AW19 16 19 3/4 0,33 10
TW16AW20 16 20 13/16 0,34 10
TW16AW30 16 30 1  3/16 0,52 10
	� Acessórios para grampos BESSEY TWV
e TW com sistema de 16 furos
	� Adequado para todas as bancadas de
trabalho comuns com sistema de furo